166-336-513 75

150-900-720 27

142-234-891 40

191-901-695 86

KoHKypcHbI cnucok no nporpammam 6akanaBpuara/cneumanurera npy npueme
Ha obyueHue Ha 2024/25 yuebHbiii rog B PrbOY BO MrIK nm. MN.U. YaiikoBckoro

53.05.02 Xyao>xxecTtBeHHOe PyKOBOACTBO CMMGPOHMUECKMM OPKECTPOM U aKagieMU4yeCckKumMm Xopom

BI‘OA)KeTH blé MecCTa

CumdpoHunueckoe aupmxmpoBaHue

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

447,96

438,46

437,82

406,55

Teopu.mcn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

80

82,5

82,5

70

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

94,75

88,75

91,25

88,5

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

90,21

85,21

90,07

86,05

Pyc.a3.

Pyc.q3.

Pyc.q3.

Pyc.q3.

83

82

74

64

Jn.

JnT.

JnT.

JnT.

100

100

100

98




