Версия 1.4 от 04.07.2023

Конкурсный список по программам бакалавриата/специалитета при приеме на обучение на 2024/25 учебный год в ФГБОУ ВО МГК им. П.И. Чайковского 53.05.02 Художественное руководство симфоническим оркестром и академическим хором

Бюджетные места

Симфоническое дирижирование

1	166-336-513 75	Bcero	447,96	Творч.исп.	80	Проф.исп.	94,75	Соб.	90,21	Рус.яз.	83	Лит.	100
2	150-900-720 27	Bcero	438,46	Творч.исп.	82,5	Проф.исп.	88,75	Соб.	85,21	Рус.яз.	82	Лит.	100
3	142-234-891 40	Bcero	437,82	Творч.исп.	82,5	Проф.исп.	91,25	Соб.	90,07	Рус.яз.	74	Лит.	100
4	191-901-695 86	Всего	406,55	Творч.исп.	70	Проф.исп.	88,5	Соб.	86,05	Рус.яз.	64	Лит.	98